
,

; upp dem, innan han fått bergart-1 markaimhet i slutet af Jöira och och MeGregor tagit ”claims” på
början af denna vecka. Rykten MonteCristo Island, men det år ej

sannt, att de förskaffade dem på 
oriktigt sätt. De helt enkelt följ- 

| den följden, att i stället for att de strömmen och stakade var sitt 
göra de strejkande veka, de tvärt stycke, 
om samlade större mod att söka 
lå sina föreslagna ändringar 
antagna. Arbetarne vilja i främ­
sta rummet endast hafva 10 tim­
mars arbetsdag i stället för 11, 
nigot som måste förefalla alldeles 

— C. P. Ra inkomster under klart, di 8 limmar begäras af de
mera framskridna fackförening- 
nroe. De begära dessutom 25 cts 
påökning pr dag, en likaledes be­
rättigad begäran, di arbetet varar 
endast under sommaren.

Detf nedbrända operahuset 
skall, fåjfeln Fenix likt, resa sig 
ur askan,Jstörre oeh skönare.

Vidare om strejken skrifvestill 
ost£ Strejken pågår fortfarande,
ity att af de 500 man, som vänta- — Methven var utan hantlels- 
des i lördags natt, ankommo en butik under början af denna må- 
dast 85, hvilka genast slöto sig nad. 
till de strejkande och Ingingo i 
The Federation of Laborers. Mr 
Camoron har dermed endast ökat 
motpartiet, som förut hade hela 
stadens befolkning pi sin sida.

— Den lilla staden Belleville 
nedbrann i det närmaste den 13.
Skadan anslås till $75,000.

— Inkomsterna under fiskal­
året 1807-98 stiga till $39,812,- 
672 mot $37,716,277 föregående 
år. Man viintar hafva ett öfver- 
skott af en million dollars.

Det nya räkenskapsåret börjar 
ganska förmånligt. Inkomsterna 
under juli 1898 voro $3,639,619 
mot $2,256,418 1897.

— Från Ottawa skrifves d. 13 
dennes; Bland de mångahanda 
anmärkningar, som göras mot 
den nuvarande regeringen, är det 

Ontario. sannerligen cn, som alltför ofta
— Fråga har viiekts att hålla upprepas, nämligen extravagans 

eu allmän canjtdisk utställning i och oförstånd i handhafvandet af 
Toronto 1901. landets affärer. Endast emedan

— C. P. R. bolagets ingeniör, kostnaden i förening med landets 
Mr Lumsden, har nu färdigstakat regering ej förminskats på cn 
en bibana från Toronto till Sud- gång med några millioner,komma 
bury. beskyllningarne om brutna löften

„ , . , , . och vårdslöshet. Ilela svårighe-— Polisdoman-n i Jxrndon be- „ ., , .
r 11 .. ,.... . , ten ligger emellertid diiruti, attfalde, att 3,500 exemplar af en , 1B '

, . , ,, , ,, landet under den förra styrelsenosedlig bok skulle brannas. Man ,, . J, . ... ... . __ blef totalt nedtryckt genom storahade försökt salja den som cn .... . , utgifter, och dessa kunna b'ott sådoktorsbok. . , . , „småningom förminskas. Tag t.
— Redovisningen af regering- ex postkontoret ! Det är ett väl 

ens sparbank visar, att, änskönt kändt faktum, att detta departc- 
räntan sänktes, summan af de in- mont aldrig kunnat betala för sig 
satta medlen har okats från $32-, gm,t att bristen, då nuvarande 
380,000 till $34,480,000. 35 nya generaldirektören mottog detsam- 
kontor öppnades under årets sex ma,var$700,000.Dennastorasum- 
försla månader. ma var resultatet af årliga brister

— Se efter barnen ! En fvra beroende på oförmågan att hand­
års parfvel, Ervetiv Thirel, lekte tera landets medel. Det var en- 
på en äng samt råkade trassla in dast gpnom en fullständig omge- 
sig i en skördemaskin. Ett ben staltning af departementet i sin 
skars i det närmaste af,medan det helhet, som Mr Mulock lyckats 
andra sargades illa. En amputa- nedbringa bristen till $74,000. 
tion måste företagas, och gossen Att hafva åstadkommit ett så gyn- 
kommer troligen att dö. samt resultat på ett par år, torde
- Akerbruksdcpartementets eJ kunna k:‘llas fi,r extrava* ns 

rapport af den 10 augusti säger: c**er sll,ser''
Höethveteskörden är bland de Denna genomgripande omge- 
bästa, som någonsin bärgats i pro- staltning har likväl ej skett med 
v insen : potatis under mwlelmåt- forf,in^ mot allmänhetens nytta 
tan på grund af frost på enskilda af verket- TvÄrtom har postbe- 

jor och passagerare på .let föro- stlll|pn; f,.uktakv,rden klen; bo- fordringen förbättrats genom öpp- 
lyckade "U Bourgogne”, återfun- skapcn8 tiUstånd teraHgcn oandet af nya kontor i aflugsna
nits med värdepapper och vexlar .... delar af landet. Dessutom har
på stora belopp. Närmare under ^'ort " illiam har haft en man beslutit införa "postal note"
rättelser gifva vid handen, att li- mintlrr upphetsning Pil grund Sy8temct, som under mänga år 
ket fanns af en amerikansk sjö- af vattenledningssystemet. En varit till stort gagn j allmänna 
kapten som, efter att ha plundrat kommunallag hade antagits, mim- bandeln i Storbrittanien och Ir-1 
detsamma, sänkte det i <tjupet. Iigvn att b>"^a cn vattenledning land Postföringskontrakter ha 
Kaptenen kom in till Halifax. f(,r ^6,000. Några brushufvuden gjfvits till den lägst bjudande och 

, hvarest den spanske konsuln na- vi,k> emellertid satta staden i en betydlig besparing har ägt
(större skuld och ändra om hela 
planen. ‘.Ett lifligt meningsutbyte 
egde rum, men de rösthafvande 
beslöto vidstå det första beslutet.

Kriget slutadt. lön o. a. v.
Konsuln har nu underrättats, om de minga män, aom skulle im- 

I fredag* den 12 kl, 4.5*3 e. m.; #|l pj kan tvinga kap ■ porteras från utrikes håll, hade
undertecknade* de artiklar, b vil-1. tenen att gifva upp växlame samt 
ka .varit under ofcerliggning dc ^tt^ptenenendastkan naspenom 
föregående dagarna. Så snart det 
vikliga dokumentet hade under 
akrifvlts af de olika makternas re-1

Det har likaledes påståtts, att 
postexpeditörema hade begärt en 
extra betalning för att lämna ut 
brefven. Detta har sin grund 
dari, att mången grufarbetare 
kommit in till Dawson sent om

domstolarna.
Qeefcee.

— Orand Trunk banan har1 presen tanter, telegraferades ögon-
Uk kligen till alla de amerikanske förklarat en utdelning af 2 proc. 
geneialema och amiralerna alt fär det gångna halöret. 
upphöra mod fietidtlighetema.

Förenta Staterna, efter att ha J (5^ veckan i augusti voro 
anvandt $150,000,000, kunde '<>- $408,000; moLsvamndc period i 
reskrifva föy inde villkor, hvilka j fjo( jnbragte $487,000. 
spanjorei na måste underkasta sig: I

1. Spanien afaäger sig hermdö-1 
met och alla anspråk på Cuba:

2. Att Porto Rico och andra

I kvällarna samt bedt betjäningen 
söka reda på hans bref och därför 
gifvit en "slant” för besväret, 
hvilket ej borde vara något stort 
brott att taga emot.— Provinsen har i år försäk­

rat sig om cn god höskörd. Det 
! beräknas, att ej mindre än 300,-

, „„ ... . 000 tons kunna exporteras,spanska öar i West Indien jemte
en ö i Ladronema /denna kommer — En rysk-jude, Leopold I»- 
att väljas senare) spola aftrftdas viovots har lyckats narra flera

doktorer i Montreal att låna ho-

Maeltoba.
— En del timotej har odlats 

omkring Cartwright.
— Förlängningen af Stonewall 

bihanmi är nu under nistakning.
till Förenta Staterna;

större pann ingesummor,3. Att Förenta Staterna skola jnom
hålla Manila, både staden och: hvarefter han fursvunnit, 
hamnen, tills freden underleck-; — Under den nye liberale pro-
nals, h varvid ögruppens framtida i vinsregeringen har den annars 
regeringsform skall bestämmas; vanliga bristen i provinsens oko-

4. Att Cuba, Porto Rico och!nomi betydligt förminskats, lår 
andra spanska öar i Vestindien uppgår bristen till endast $235,- 
skola genast öfveriemnas af de 000, istället för $8,00,000. 
spanske samt att kom missionärer, 
hvilka skola utnämnas inom tio 
dagar, skola sammanträda i Ha­
vanna och .8a,i Juan för att när­
mare bestämma detaljerna af ut-

— Nykterhetsvännernn i pro­
vinsen ha börjat röra pä sig litet 
hvarstanns.

— Frän Ninga kommer ryktet, 
att Great Northern banan ämnar 
sträcka ut sin bibana frän St John, 
N. Dakota, till Brandon.

— Namnet på den nya sta­
tion mellan Elkhorn. och Fleming 
blir Kirkella. En elevator skall 
byggiis där i år.

— På spmmålsbörser. häraden 
nya skörden af hvete anslagits till 
25 mill. bushel samt en model- 
sk-"-rd at 18-20 bu. praere.

— Wm Mordy i Thornhill, föll 
af ett hölass samt skadade sig sä 
illa, att han afled följande dag. 
Mordy var ogift.

— Två tjufvar, Milcstone och 
Smith, som befunnits skyldiga till 
inbrott i cn butik i Portage la 
Prnirie, dömdes den förre tid 5 
och den senare till 4 års straffar­
bete vid Stony Mountain.

—Allaredan den 9 hade många 
farmare rundt Carberry börjat 
skära sin hvetc. Axen äro väl 
fyllda med fullmogna korn. Den 
lilla framåtgående staden har nu 
fått cn ny järnvägsstation, hvar- 
jämte flera privata hus byggts 
under sommaren.

— En ny kyrka har byggts i 
närheten af Carman, och för att 
påskynda församlingens tillväxt, 
har kyrkostyrelsen tillkännagif- 
vit, att det pir, som gifter sig 
föret därstädes, skall få cn pre­
sent, bestående af $50.00, cn fa­
miljebibel oen en psalmbok.

— Alla utsiktci båda godt for 
Carnduffs nya kvarn. En viss 
Marshall har nämligen åtagit sig 
att bygga cn 65 tunnors kvarn 
för ett bonus af $3,000, hvilket 
anbud antogs af de församlade 
stadsborna. Mr Marshall böljade 
genast gräfva efter vatten och 
bchöfde ej gå djupare än 8$ fot 
för det ändamålet.

— Från Minnedosa skrifves: 
Ehuru vår goda stad är ganska 
liten, är den dock ej alldeles ut­
fattig på nyheter. Förliden ons­
dag afhölls härstädes en lifligt be­
sökt pic-nic, den s. k. railroad 
men’s pic-nic. Ett stort antal be­
sökande från skilda håll hade 
samlats fur att se på och deltaga i 
nöjet. Från stationsbyggnaden 
och öfriga publika byggnader 
hotellen icke att förglömma, flag­
gades dagen till ära. I fredags 
var äfven en sorts pic-nic anord­
nad. Eftermiddagen upptogs af 
sporttäflingar och på aftonen hölls 
konsert i Pearsons Hall. Nu har 
lifvet ånyo antagit sin vanliga 
alldagliga prägeL Vädret är allt

— Labrador är den senaste 
platsen, hvarest guld funnits i 
betalande kvantiteter, och expe­
ditioner utrustas därför för att 
explorera. Indianer från den hit 
tills ogästvänliga halfön hafva 
haft guld i mänga år.

— En oliehaglig upptäckt gjor­
de en af banktjänstemännen i 
Bank of Montreals kontor i staden 
af samma namn. Han fann näm­
ligen, att ej mindre än $12,000 
saknades af penningar, som insatts 
på Canada Pacificbannns upp och 
afskrifningskonto.

ryckningen;
5. Att Spanien och F. staterna 

skola utnämna högst 5 delegerade 
hvardera att möta i Paris senast 
den 1 oktober för att uppgöra ett 
fullständigt fredsfördrag;

6. Så snart denna öfverenskom- 
melse undertecknats skola de oli­
ka bc-raiharvarne i de olika distrik­
ten underrättas och stillestånd ge- 
nast inträda.

Presidenten utfärdade därpå 
genast en proklamation, påbju­
dande att flendilighoterna genast 
skulle upphöra.

Dagarne närmast före artiklar- 
nes underskrift voro ganska in- 

\ tresselösa. "Smärre fäktningar 
agde rum här och dnr, men intet 
af betydenhet inträffade. Spanien 
får nu tid att egna sig åt sina inre 
affärer, hvilka äro i det förskräck­
ligaste tillstånd med uppror ho­
tande från Cnrlisterna, missnöje i 
alla klasser jemte en financiell pa­
nik. Frankrike torde få vidare 
fullfölja sin mission som landets 
räddare.
kiysarkömet har nu reducerats 
till ett intet genom de styrandes 
oförmåga, penninggirighet,folkets 
djupa okunnighet samt kolonicr- 

eländign styrelse. Äfven-de 
soldater, som, under en brännan­
de sol, sjuka och illa förplägade, 
sökte till det sista försvara sitt 
fosterlands t »sittningar och ära, 
tiehandlas nu, enligt underrättel­
ser från Gibraltar, liksom hundar.

Det fordom så stolta

nas

1
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_ Någon tid sodan omnämdes,
att liket af Candido Diaz, en span

rum trots det att mycket längre 
router tillagts. ”Skandalerna’’ i 
Yukon hafva framkallat en massa 
anmärkningar och beskyllningar, 
sanna och osanna. Det är sannt, 
att två af erabetsmännen, Wade

turligtvis gjorde anspråk på peng- j 
arne.Flent kvistiga spörsmål upp. 
stå i sammanhang med detta 
spörsmål, såsom bärgarelöh, om 
pengarne äro Lagligt krigarhyte — Rat Portage. Brädgårdsar- 
etier om kaptenen behöfver gifva betames strejk upptog all upp-

1

väl vore behöfligt, men utsikterna 
därför ljusna q, då pastorerna 
halla sig på afstånd.

Höslntteru är nu öfver och i 
denna vecka böljar nog själfbin- 
daren låta höra sig hland den 
lofvande grödan.

Helsningar till tidningens läsare 
och läsarinnor från eder

”Vän i viken”

fortfarande gynsarat fir årsväx­
ten ech farmaroe hoppas snart 
fä inberga cn god gröda. X.

Ä. W. Territorierna.
—Vid Pervy, västerora Regina, 

fick en farmare Flood helt nyli­
gen sin häst ihjälslagen af åskan.

— Från alla håll omnämnas 
stora kvantiteter land, som under 
sommaren upplöjts.

— En ridande polis sökte rym- 
me härförliden men fast togs och 
aftjänar nu sex månader i vakt­
rummet.

— Under första veckan i må- 
naden flek Wetaskfwin en liten 
tillökning nf invandrare direkt 
från ”gamla landet": J. R, Jev- 
nes anhöriga, E. Berg med syster 
samt Mina Jonson. Den senare 
hade så "fortryllet" en ung dansk, 
att han på inga villkor ville låta 
henne stiga af i Winmpeg, änskönt 
hon ej hade biljett längre. Emel­
lertid sedan den unga damen blif- 
vit upplyst om, att man ej kan 
resa utan biljett på järnvägarne i 
detta land, drog sig den mycket 
tjänstvilliga unge mannen tillba­
ka i sitt vagnshörn och syntes ej 
mer innan tåget gick.

— Grödan i Edmontondistrik- 
tet ser nu mycket lotvande ut och 
skörden väntas blifva allmän näs­
ta vecka. Afknstningcn kommer 
ej att blifva så stor i år som i fjol, 
men enär en mycket större area 
är besådd, väntas resultatet blifva 
detsamma. Fån stor del har plöjts 
i sommar för nästa år. För att 
gifva en idé om tillväxten i det 
odlade landet, må anföras följan­
de siffror, visande huru många 
skärdemaskiner jämte bindgarn, 
som sålts i Är:

Skördemaskiner: Mnssey Har­
ris 65; McCormack 67; Deering 
12; summa 154. Bindgarn: Mas- 
sey-Harris 80,0001bs; McCormack 
43,000 och Deering 15,000, sum 
ma 133,000 Ibs; detta ärremeller­
tid ej stort mer än hälften af det, 
som kommer att behöfvas.

Under säsongfen har dessutom 
försålts 68 slåttermaskiner: Mas- 
sey-Harris 100; McCormack 50 o. 
Deering 18. 10 ångtröskverk
och 6 med hästvandring hafva li­
kaledes försålts tills dato.

Britlah Coluebla.
— Från Wardner skrifves, att 

en olyckshändelse ägde ruin pä 
Oows Nest banan därstädes. En 
del brotimmer rasade och dödade 
två män samt sårade andra.

— Ett par "guldskepp" hafva 
unländt med ungefär $3,000,000. 
Åtskilliga af passagerarne hade 
växlar på från $25,000 till 100,- 
000 hvardera men många hade 
intet. En del af do återvändande 
guldsöknrne prisa Klondike, an­
dra säga dc värsta saker om plat­
sen. ”Tout commo chez nous”.

— Provinsen är f. n. i en poli. 
tisk kris. Mr Tumer nfskedades 
i början på månaden af guvernör 
Mc Innis, som sände bud till Mr 
Beavcn, en utom partierna ståen­
de man, att bilda en regering. 
Han åtog sig uppdraget men kun­
de ej förmå någon att taga port­
följer. Han måste därför uppgif- 
va försöket, och oppositionens 
ledare, Mr Semlin, fick uppdraget 
om hand. Han tror sig hafva 
bättre lycka än Boaven. Mr Jos. 
Martin spelar en framstående roll 
i dagens fråger samt synes sjiilf 
vilja komma i åtanke vid utnäm­
ningen af förste minister. Han 
påstås åter hafva utsikt attblifvit 
utnämd till öfverdomare I provin­
sen. Mr Martin har nu antagit 
justitieministers portföljen.

Utlandet.
Påfvens helsa har varit mycket 

dålig på sista tiden. Trötthet och 
miunesslöhet har börjat visa sig i 
oroväckande grad.

Mr Geo. N. Curzon i England 
hvars utnämning som vicekonung

Indien nyligen; tillkännagifvits 
är en i de österländska frågorna
af

mäkta erfaren man. Han är af 
det blåaste blod samt gift med en 
dotter till Leitcr den äldre i Chi­
cago, hvars son stälde till så myc­
ket spektakel i hvetemarknaden 
i år.

— Fleming, Aug. 12, 1898. 
Ärade redaktör:—Sedan mitt sis­
ta meddelande till tidningen havi 
haft besök af tvenne Augustana 
präster från U. S. A. — dock en­
dast pr bref, ty de läto ej se sig 
personligen. Från pastor P. A. 
Wenner, Litchfield, ankom bnef 
hit den 20 juli, att pastor Boman 
skulle predika här den 24 juli. 
Svenskarne här samlades då, men 
den, som lyste med sin frånvaro, 
var pastorn. Några dagar där­
efter ankom bref från B., att han 
ej kunnat komma på grund af 
omöjligheten att få skjuts från 
Scandinavia till stationen; häs- 
starne hade nämligen rymt. Bref 
fian såväl W. som B. omtalade, 
att pastor Sandel! skulle komma 
hit den 7 augusti. Äfven da voro 
ett femtiotal församlade hos Ek­
mans, men pastorn lyste igen med 
sin frånvaro. Från Sandell an­
kom sedermera bref, att han var 
i Nya Stockholm samt att han 
skulle komma den 15. Det för­
vånar oss alla, att dessa ordets 
furkunnare gått tillväga på detta 
sätt. På försommaren kom här 
en Mr Nykvist, som håller korta 
predikningar nästan hvaije sön­
dag före söndagsskolan, så att vi 
ej äro nedslagna, att andra lärare 
verka på annat sätt.

Några pastorer, som varit här, 
hafva verkat för att få en An- 
gustana församling till stånd, som

En konflikt mellan Ryssland 
och England torde under tidernas 
längd blifva oundviklig, synner­
ligast som den illmariga ryssen 
lyckats helt nyligen öfverflygla 
England i Kina. Det kommer att 
blifva längs Indiens norra gräns 
den allvarliga striden skali kom­
ma att stånda. Ryssland har, un­
der åratal träget arbetat på att få 
en starkare ställning där samt så 
småningom sökt tränga sig ned till 
Persiska viken.

Fem negrer, tre män och två 
kvinnor, hängdes utan lag och 
dom af pöhel i Little Rock, Ar- 
kansas.

Österrikiska käjsarens rege­
ringsjubileum. Till högtidlighål­
landet af käjsar Frans Josephs 50- 
åriga regeringens jubileum, har 
målat bl. a. en kolossal rund duk, 
upptagande bilderna af alla de 
män och kvinnor i österrikisk- 
ungerska monarkien, hvilka i ena 
eller andra afseendet gjort sig 
mera bemärkta och förtjänta.

Den kolossala rundmålningen 
har kräft fyra års arbete, är in­
rymd i en präktig byggnad vid 
Wiens Prater och framställer 
gruppvis nära 1,350 män och 
kvinnor.

Ä.
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HäsVkotjim och som hittats långt 
in i öfrr Asien.

i den ovanligt lummig* wh stor» 
kronan är inrättad ca löfsal. som 
rymmer A«n personer. En be 
qväm trappa leder utefter trädets 
stam til1 >len luftig* ber sån.

— Öfversvämningania i norra 
Upland ha tagit ett hotan le om­
fång, En str del af H Allnäs soc­
ken »tår under vatten, likaså sträc 
kan från Forsmarks bruk, LJ 
sta. Österby, örbyhus och Ull Vatt 
ho!ma Vattcuståndet är omkring 
5 fot högre än vanligt Ångar och 
gärden äro förvandlade till sjöar, 
och från in»jöarne kan man på fle­
ra håll ro med båt inåt skogame 
mellan stammar och »når en åtton­
de dels mil. Icke ens under det 
stora ‘'våtåret" 18*4 var ställning 
en värre Bn den nu är.

UMEÅ. Rikstelefonen norrut 
har nu nått Umeå.

Inoin ett afstånd af 600 km. gå 
sam ta en obehiudiadt, men äfven 
för ett afstånd af 900 km. är resul­
tatet särdeles tillfredsställande, så 
vida icke ogynsamma oni-tän lig- 
heter tillstöta. Enligt hvail som 
uppgifvits, har vid tclefonering 
mellan Stockholm och Umeå talet 
hörts förträffligt i bogge riktning­
arna

Den län finner man snart, att barrskogs 
svårt * ryggraden gränsen oupphörligt är i flyttning 

! nedåt låglandet Ofta finnar
; vid promenader öfver de vidsträck­
ta torfk ärren der björken k au växa 
endast maohng och ytterst dver- 
gartad.att uader den ré-la och hvi 
te mossan iölja sig tjocka furu 
stammar, ehuru numera igen tall 
finnes på flere mils afstånd rund; 
omkring. Detta anijakr ju.^att 
barrskogsgräns- h »måniiprom sjun 
ker nedåt Detta sker till och med 
så fort, att en menniskoålder bety­
der rätt mycket i våra nor.lligaate 
turrakogars historia.

I Toroeelfvens -Ijupa dalgång 
företer tallskogen en lifskraftig 
växtlighet tätt högt upp mot fjel 
let, liksom äfven i bielfven Vittan- 
gis dalgång; men annorlunda ter 
sig förhållandet vid Lainioelfven, 
der åkerväxten synes upphöra re­
dan vid den lilla byn Neder-Sop 
ro. Man finner åtskilliga yngre 
träd bland de äldre, men alla tyc­
kas de hafva skott och toppar af 
brända af kölden, och någon min 
dre buske finner man så godt som 
aldrig. Detsamma gäller äfven 
Könkämäelf.

De byar, som äro högt belägna 
efter dessa elfvar, stå derför i fara 
att, i mån som de tillväx t, blifva 
utan bränsle eller åtminstone i stur 
brist deraf.

— Hedrande intresse för skol­
väsendet hafva J. A. Enhörnings 
och Sunds sågverksaktieb dag städ 
se ådagalagt. Ett nytt bevis här 
på är, att vid Kubikenborgs folk­
skola från den 1 september anstäl 
les en extra ordinarie lärare och 
vid Sunds folkskola från nämnda 
tid en e. o. lärarinna. Båda tillsät­
tas af vederbörande disponentdi 
rektor och underhållas af nämnda 
sågverksegare. Vid Sunds skola 
finnes förut en ordinarie skollärare 
och en småskollärarinna och vid 
Kubikenborg likaledes en ordin­
arie lärare oeh två småskollärarin­
nor.

Vid Kubikenborg uppföres under 
den närmaste framtiden dessutom 
f bolaget ett tidsenligt och vac 

kert nytt skolhus, innehållande 
jemte t"å lärosalar och lärarebo 
stad, plats för skolkök samt ba l 
rum m. m., och i samband mod 
skolhuset kommet att nppföraa en 
rymlig och vacker samlingslokal.

TROLLHÄTTAN. En vandran 
ö har nu Tr.iilaal an .att ia»na ii.l
sin sina förutvarande märkvärdig­
heter. I lördags lyftes hela den 
gräsbeväxta bottnen å den s. k. 
”Andreas mud" genom det höga 
vattenståndet i elfven upp och bil 
dade en grönskande ö af ganska 
ansenligt omfång, hviiken uf vin­
den drefs oinkring i den rymliga 
vattenbassäng, som genom kanal 
banken skiljes från elfven. Det 
var rätt egendomligt att se den 
gröna ön sakta förflytta sig från 
ena sidan till den andra i den 
vattenfyllda maden, och giäset, 
som förut till största delen af sin 
längd stått under vatten, steg nu 
med ens och visade på sina ställen 
ända till en manshöjd. Naturligt­
vis kommer den flytande massan 
att på detta sätt drifva af och an 
för vinden, till dass vattnet sjun­
kit undan så mycket, att det åter 
kan förenas med madens bot­
ten.

hvitk» två svårtCaihada, SIAJMIAViSIA HYHKTBR
inreCfftfni kvarj» I

dnrSTOCKHOLM. Tilf en Sved* 
bargak kyrka i Stockholm har nu 
insemlat» 60,000 kr., deraf en be 
tydlig del i Utlandet. Tomt llr 
redan var» inköpt

Det nys riksbankshnset Arbe­
ten* å det blifvande riks bankshu­
set å Helgeandsholmen hafva nn 
framskridit så långt ett påiningen 
fullständigt af slutats oeh granden 
till två tredjedelar lagte samt käl- 
larmurningen, der så kunnat ske, 
påbörjate. För den blifvande 
strand skon ingen hafva förberedan­
de arbeten, bland annat genom 
nedsänkande af pålkistor, satts i 
g*ag-

En skandinavisk tidning i Syd­
afrika. Litet hvarstädes i verl- 
den finnes det skandinaviska tid­
ningar, men i Sydafrika, dit invan- 
gen från de tre nordiska rikena 
doek ät, ganska stor, ha våra lands 
män forst helt nyligen fått ett e- 
get irgan. Det heter "Skandina­
vien" oeh meddelar lokala under­
rättelser m. m. tillika med händel­
ser i hemlanden, hvilka senaste 
meddelanden skola vara tidningens 
huf vaduppgift
redigeras på norska af norrman­
nen Olai Hartman.

— Qvamaktiebolaget Tre kro­
nors nynppförda stora etablisae- 
ment A Hästholmen är nu så fär­
digt, att -ivamdriften kunr.at för­
söksvis pröfvas under omkring 
fjorton dagars tid. Både hissame 
äro afprofvade och fungera utan 
fel. Från och med den 1 augusti 
kommer verksamheten definitivt 
taga sin början, och är då mening­
en att arbetet skall fortgå både natt 
och dag.

— östermalmskällaren skall rif- 
vas i höst, oeh dess siste kellner är 
hr Pettersson meddelar ”Sveriges 
Rcstauranttidning”, som forlätter 
Der skymtar fram en hel rad af 
godmodiga källarmästare, hr Ol­
son, den, som gjort mest för stället.

Bland kunder har detta ställe en 
hel rad från Aug. Blanches dagar 
att uppvisa, deribland den s. k, 
"döddoktorn", doktor Carlander, 
död 1848 vid 89 års ålder. Bland 
de siste, mera bemärkte, var Fritz 
Arlberg.

— Baptistsamfundet. Ameri­
kanska baptisternas årsmöten höl- 
los i år i Rochester, N. Y. Af Bap­
tist Missionary Unions årsberättel­
se framgår, att den sedan några år 
hopade skulden i missionskasssn 
nu är gäldad. Genom indragning i 
de olika ländernas missioner ha ut­
gifterna minskats med 40,000 doi­
lars. Sällskapet hade 1896 endast 
121 missionärer mot 477 nu; då be­
talades 180,000 dollars, nu 550,000; 
de stående fonderna uppgingo då 
till 58,000 dollars, nu till 532,000 
dollars, och på de utländska fälten 
hade sällskapet då ingen skuldfri 
egendom, nn har det skuldfri egen­
dom för 700,000 dollars. Home 
Mission Societys inkomster för 
året hade varit 458,470 dollars 27 
centa. Utgifterna hade uppgått 
till 402,315 dollars 55 cents. Mötet 
beslöt att tillställa presidenten Mc- 
Kinley en resolution med anhållan, 
att han måtte se till att, hurudan 
konstitutionen för Cuba än blir i 
andra stycken, ilen måtte likställa 
alla religiösa samfund och trosbe­
kännelser, så att alla få lika rättig­
heter och tillförsäkras samma 
skydd.

GEFLE Det för Gefle hamnin 
loppsupprensningen behöfiiga roud- 
derverket har kontraherats med 
Hellefors styckebruk. Försedt msd j. 
alla tidsenliga apparater, elektriskt 
ljus m. ro., kommer det att kosta 
omkring 90,000 kr.

HELSINGBORG. Från Hel- 
ringborg telegraferas. I schaktet 
"Konung Oscar" vid Höganäs in­
träffade ett grufras, som var nära 
ätt kosta flera menniskor lifvet.

Medan arbetarne voro sysselsat­
ta här, brast nämligen en sandstens- 
skifva i taket, och stora kolstyc­
ken rasade ned öfver arbetarne, af.

Norge.HERXÖSAXD. I en backstuga 
Ångermanland, hviiken bebos af 
en äldre man med familj, har det 
mången gång varit smitt om hföd 
kakan. Den förståndiga husmo­
dern har på senare åren under ledi­
ga stonder, med tillhjelp af barn­
skaran, samlat kummin å åkerre- 
naroe samt sedermera torkat och 
rensat densamma. Re-ultatet har 
också årligen i pekuniärt hänsende 
visat »ig lysande: i år tror sig gum­
man kunna sälja kummin för 80 
a 90 kr, hvilket ju är ett vackert 
belopp.

— Ett flertal af sågverken vid 
Ångermanelfven gå denna 
mur med dubbla vakter, d. v. s. 
är oafbruten röielse både dag och 
natt,såsom förhållandet jemväl var 
föregående år, så att hrädgårdarne 
snart äro öfverfylda, då obetydligt 
hittills utskeppats.

HUDIKSVALL För förre apo­
tekaren, god segaren och riddaren 
Julius Brun gafs då han fyllde 80 
år, å d< rvarande stadshus festivi- 
tctssal subskriberad middag. Fest­
talet för jubilaren hölls af borg­
mästaren S. J. Sandqvist, hviiken 
kraftigt påvisade hr Bruns omfat­
tande och energiska lifsverksam- 
het samt hans stora förtjenster om 
Hudiksvalls samhälle. Hr Brun 
tackade rörd.

MALMÖ. Från Malmö skrifves 
den 25 juli: 1 lördags afton egde 
ett vildt slagsmål rum mellan de 
vid Furulunds fabrik nyantagn» 
arbetarne och de strejkande. En 
ligt uppgift aflossades ett 20 tal 
revolverskott, och flere knifhugg 
utdelades, af hvilka ett träffade en 
arbetare, som nyligen blifvit knif- 
skuren och derför bar armen i band 
På begäran hos kronofogden ut 
kommenderades husarer, hvaref- 
ter, sedan de nyantagna arbetarne 
befallts att begifva sig in i sina 
bostäder, lugnet åternpprättades. 
Polisprotokollet och de blifvande 
domstolsförhandlingarna koinma 
att gifva närmare upplysningar om 
tumultet och dess orsaker.

al
Jons E. Koesuren NORGE. Fiskeriegent i Rysa- 

land. Norska fiskerimötet i Ber­
gen har antagit föliande af hruksr- 
garen W Konow föreslagna reso­
lution angående anställande af en 
tiskeriagent i Ryssland. Mötet ut­
talar, att anställande af en tiskeri­
agent i Ryssland må-te antagas 
komma »tt blifva till stor nytta 
för exporten af Norges fiskeripro­
dukter, och titlrådes, att en sådan 
post upprättas, så snart förhållan­
dena det tillåta

— Norska kreatunsimportförhu- 
det delvis upphäfdt. Införselför­
budet af hornboskap in. m. från 
Sverige har nu, enligt meddelande 
från Kristianis, upphäfts, för så ‘ 
vidt det gäller införsel från Verm- 
lands, Elfsborgs och Bohus län.

På grund häraf få hädanefter 
hornboskap, får uch getter införas 
i Norge enligt närmare angifna be­
stämmelser.

— Ett million bolag har bildats 
i Kristiania med uppgift att öppna 
narknad för skandinaviska varor 

i Sydafrika. Firman som ämnar 
utvidga aktiekapitalet till 4 tnill. 
kr., kommer säral.ildt att drifva 
affärer med" trä, aC hviiken vata 
len relan kontant inköpt 12 

skeppslaster. Bland aktieegarne 
märkas tre svenska grosshandels 
firmor
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CAMADA,
Box 642, Winnpeg, Man. 

Kontor itoou 1, Harbis block

som-
Dcn lagstiftande församlingen i 

Territorierna sammanträdde i tis­
dags.

Kriget, som varat i 114 dagar, 
har kostat Förenta Staterna 150 
millioner dollars.

Hvetemarknaden har de rista 
dagarne varit mycket trög och 
priset har fallit. Det påstå*, att 
no. 1 hard ej kommer att bringa 
mer än 50 centa, men detta är, 
åtminstone hoppas vi så, en förti­
dig spådom.

VEX1Ö Kristina Nilsson i sitt 
fädernehem.

Grefvinnan de Cisa Miranda 
företog i torsdags eti färd till sitt 
fädernehem Snugge i Vederslöf» 
socken, der hon sammanträffade 
med en del af sina slägtingar,

Från Snugge färdades hon vida 
re till Gottåsn, der hon tog in hos 
sin gande vän, gästgifvaren Carl 
Johnsson. Här hade hon icke ut- 

hastigt i förbifärd varit på öf 
ver 40 år.

Såsom bevis på Kristina Nilssons 
goda minne kan anföras, att hon 
icke allenast kände väl till gårdens 
omgifningar, utan ock ingenkämle 
en del från forna dagar qvarstflen- 
de möbler. "Nej, se der är den 
lilla utdragssoffan, i hviiken jag 
»of vit så många nätter", sade hon 
om en möbel. "När det började 
lida fram på natten, körde "kära 
inor" ner mig i den och liefallde 
-nig sofva. ty så länge jag var up 
pe och spelade, ville vännerna ej 
bege sig af.”

Oeh när hon promenerade på 
vägi n åt Vislanda, sade hon bl. a.: 
"Der nere vid den stura stenen 
skall finnas en källa mod godt 
vatten, hemtade gummorna vatten 
när de kokte kaffe på marknader­
na. O, hvad jag minnes allt. väl, 
som om det det varit i går!"

Natten tillbragtes å gästgifvare- 
gården. Dagen derpå begaf hon 
sig till L'ifhu't, der hon tillbragt 
en del af sin barndom och der hen 
nes fader, som bekant, var torpa- 
re, då hon "upptäcktes" på Verna- 
mo nmrkn d D.i h n åkte genom 
en gvio i i l L fbu t, »ade hon: 
'PA -I n grin len h .r har j -g ridit 
många gånger. Jag känner igen 
de gi ila stenpelarne." På gård,-n 
fann hon mvcket ändradt. Dvii 
gam a uppkörsvägen forbi de sto­
ra Ijokasna var borta. Rättare- 
by, piad n var emellertid den sam­
ma io n förr. "Här f ainför den 
förra ladugården h ide man", sade 
hon, "majstång med danslians, och 
der spelade jag många gånger på 
min gamla fiol’.

Gamla bekanta, som hon under 
sin v istel.se i Gottåsa och Löfhult 
sammanträffade med, erhöllo fri­
kostiga gåfvor. På eftermiddagen 
anträddes återfärden. I Iluseby 
sammanträffade hon rand sin syster 
i Ö lensjö. och i Snugge rastad- s 
ett pir timmar, derunder hon 
svängde om med småttingarna.

ÖSTERSUND. Märkliga hä!l- 
målningar från förhistori‘,k tid fin 
nas på fjel let Flatruet i Herjedalen 
en half mil från Messlmgen. De 
ha i dagarne undersökt* af lektor 
P. Olsson, som tagit goda fotogra­
fier af desamma, af sedda för forn­
minnesföreningen» tidskrift Bil­
derna uppgå till ett antal af om­
kring tjugu, af hvilka några äro 
särdeles tydliga och målade med 
denna outplånlig» röda färg, som 
man känner från Skärvången och

"Skandinavien"

Sydvästra Minnesota, Syd Da­
kota och Tenncasee härjades den 
15 af svåra stormar. I Syd Da­
kota grasserade stormen värst i 
närheten af Gary, Mortz Siding. 
8 personer vet man vara döda. 
Ett skyfall ägde rum i Hawkins 
Oounty, Tennessee, hvarvid 32 
personer förlorade lifvet. 12 mil 
NV från Canby Minn., rasade en 
mindre men våldsam storm, öde 
läggande hus och växande gröda. 
Två familjer, vet man, dödades 
och sju personer saknas därjäm-

Dnnmark.
Ofverhofmarekal ken Lövensk i 

,1,1» begriifning egde rum i Onr- 
uisonskyrkan i Köpenhamn.

Konungen, kronprinsen, prin- 
sarne Valdemar, Harald och Hans 
»amt prins Georg af Grekland öf- 

jor (fästningen. Drott­
ningen o. kejsarinnan Dagmar läto 
representera sig.

Liktalet hölls af domprosten 
Poul»en.

— Tomtjobherieqnu i Köpen­
hamn. Nu ha såväl »tadsfu Imäk- 
tiges v. ordförande skräddaremäs­
taren Holm s im hmmäklaren Lar- 
sen häktats i anledning af sitt för­
hållande till kommunens egen- 
domsaffärer Den förre hade ifrån 
Silkeborg, der han vislats några 
dagar med sin hustru, begifvit sig 
till Hamburg. Oeh man hade sig 
bekant, att han vid sin afresa från 
Köpenhamn försett sig med en res­
kassa på åtminstone 6,000 kr.

Det glunkas också om, att åt­
skilliga flere, än nian kunnat ana, 
af Köpenhamns betrodda män 
komma att på mer eller mindre all­
varligt komprometterande sätt få 
sina namn inblandade i skandalen. 
Ej ens borgmästaren Borupe är all­
deles skyddadt för angrepp Han 
har ännu icke nöjastigt förklarat 
hvarför han vid t n försäljning af 
kommunens egendom aflsjjt ett an­
bud, »om med 72,000 kr. öfver- 
»teg det, som gjorts af det hemliga 
konsortium, hvars bud acceptera­
des.
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Torrläggningen af Boyne träs­
ket. Entreprenören Whitehead 
är nu färdig att börja med utdik- 
ningen af detta stora sumphål. 
Den lilla staden Carman blir hög­
kvarteret, h vari från arlietet kom­
mer att ledas. Virke levereras 
nu för byggande af de stora mud- 
derverk, som äro nödvändiga fot­
arbetets lyckliga utgång. Tre 
stora afloppsriinnor skola nyttjas, 
nämligen Elm, Boyne och Tobac­
co Croek. För Boynediket byg­
ges ett spocielt m udder verk h var­
med 100,000 kubikyard kunna 
gräfvas i månaden. Det kommer 
att drifYas med en 80 hästkraf­
ters maskin. Arbetet kommer att 
fortgå natt och dag till dess mar­
ken fryser. Under vinterns lopp 
skola 3000 cord ved levereras 
oeh placeras längs de föreslagna 
vattenvägarna, hvilka blifva un­
gefär 70 mil långa. 3 millioner 
kubikyard skola utgräfvas och 
arbetet beräknas kosta $333,000.

— Apoteket Lejonet öppnade 
den 22 sina storartade lokaler för 
allmänheten.

Med allt skäl kan man kalla 
dessa lokaler storartad..-, då bygg­
herren apotekaren Tesch ej skytt 
hvarken tid eller kostnader för 
att Malmö skall hafva en apoteks- 
lokal som söker sin like i Skandi­
navien.

MARSTRAND. Från Marstrand 
skrifves: Som bekant bildades här 
i Marstrand för några månader se­
dan en liten förening med syfte att 
genom insamlande af frivilliga bi­
drag bereda sjukliga lärarinnor in­
om småskolan en tids kostnadsfri 
vistelse vid badorten, öfver för 
väntan har detta företag krönts 
med framgång, och har nu senast 
föreningen, som bär namnet ”Stac­
ken”, fått af konungen mottaga en 
gåfva af 300 kr.

MOTALA Luffarehotell. Ä 
åska häradshäkte invid Motala 
gästgifvaregård har i dagarne af- 
slutats en genomgående restaure­
ring hvarvid man särskildt haft i 
ögonsigte att inrätta ett herberge 
för luffare. Förutom den egentliga 
arre.stlokalen innehåller hu»et ett 
större rum, som försetts med säng­
ar med madrasser och filtar och i 
öfiigt iordningställts på bästa sätt 
Under vintem kommer lokalen att 
dagligen uppvärmas, aå att de vän 
tade logerarne i intet hänseende få 
anledning till missnöje med hotel-

1
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»1 — Från Köpenhamn telegrafe­
ras den 11 att befallning gifvits att 
sätta staden på krigsfot. Det tros 
att ett möjligt krig mellan Ryss­
land och England framkallat dessa 
förberedelser.

«

Annonsering
Till dem af tidningsläsare, som 

tixyitt detta "lilla" blad ger ut sig 
Själft utan någon slags kostnad 
samt att det därför torde vara 
onödigt att antingen insända $ 
eller söka hjiilpa till att åtminsto­
ne sprida en god tanke om före­
taget, hvilket enligt vår öfverty- 
gelse förtjänar ett godt omdöme, 
be<ya vi få rikta den uppmaning­
en, att, om möjligt, göra sina 
uppköp hos de olika annonsörer, 
som genom tidningen utbjuda 
sina varor, vare sig merkantila 
eller intellektuella. Bland dem 
finnas stadens förnamsta affärs­
män, hvars metoder äro väl och 
förmånligt kända. Hjälp därför 
till att på detta satt visa hrr an­
nonsörer, att deras anbud läses 
ochlörstis af vära vakna lands 
män af båda konen.

TROSA. Grätiingarnä tyckas i 
år vara ovanligt sällskapliga. 1 
Trosa har ett graflingspar valt sitt 
bo under societetshu*et, aom under 
vintern varit obebodt, och tyckes 
der fortfarande trifvas väl, oak- 
tadt det både dansas och musice­
ras i lokalen. Stort nöje af gräf- 
lingarna har en tax, tillhörig en 
bland de många sommargäster, sotn 
i år vistas i den lilla idylliska sta­
den. Nästan dagligen är taxen 
inne i lyan och för utt förskräck­
ligt lif med dess innevånare, som 
lock ej tyckas vara rädda för den 
bråkige gästen.

UPS AL A En jette bland lön­
nar. Vid Alsike gästgifvaregård i 
Upland finnes en frodigt växande 
lönn, som antagligen stått der i 
sekler. Trädet mäter två meter 
från reten i omkrets c:a 6 meter och

Finland.
Skärgården utanför Åbo och Å- 

land har i dessa (lagar undersökts 
af mi.ibåtar, tillhörande b.Jtiska 
flottan.» praktiska eskader, i syfte 
att utröna, huiuv ids nämnda trak­
ter under krigstid kunde försvar­
as medels minbåtär och un lervat- 
tens minor.

— Fö.- att studera svensk skogs­
hushållning och fiskodling befinner 
sig foratmästaren B. Ericsson, lära­
re vid finska skogsinstitutet i Evo- 
is, för närvarande på finska sra- 
tens bekostnad på studieresa i mel­
lersta och nordliga Sverige.

— Torneåäanan. Undersökning­
en af bansträckan Uleåborg—Tor- 
neå har numera vidtagit Uppgå­
endet af linien torde räcka till 
gusti månads utgång.

SKÖFDE. Den hundraåriga i 
Sköfde. Från Sköfde telegraferades 
den 29 juli: På sin hnndraårsdag i 
dag uppvaktas enkefru Charlotta 
Schotte, född af Gdlner, af stadens 
presterskap, anhöriga och vsnner.

SUNDSVALL Barrskogen på 
de norrländska fjellee.

Till Sundsvallsposten skrifves: 
Vid en undersökning af barrskoge- 
förhållandena inom Norrbottens
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jag be betr Möller komma hit di 
fort eom möjligt. Jag tycker mig 
*e. h«u deo lille

GODTLANDPerk^£££ mm ® fOTOGRAF.
gcm blick et derpé stod barnet lik- | 
som fastnagladt af förvåning öfver j 
den syn,

— Ah:

Hvsrebt l Rat Portage
490 Macs st., Wixxu-bg

De bästa kort i sta n 
från $1.50 pr dosein.!

mötte hesmes ögon. Parfcia» Stwli». 4UO Main *t- 
— sade Medge Fairrax. ■

— jag visste inte, att det var nå-1 
gon bår. — Derpå gick hon när­
mare: — Jag formord er, att do är j 
Philip» lilla mosi kan t'

— Jag är Agne* Raymond, är ni 
god vän med med Philip' — och 
hon höjde sina stora, allvarliga ö- 
gon till det intagande andgtet.
Den unga Hickan vände sig bort 
oeh satte sig vid fönstret, ty dessa 
oskyldiga ögonen tycktes form­
ligt genomskåda henne.

På sitt frimodiga, enkla sätt 
gick barnet, alltjemt med tiolen i 
hand, fram till Madge Fairfax och 
inväntade svar på sin fråga.

— Ar ni en af Philips vänner'
— upprepade hon.

— Ja — nej jo. menar jag.
— Då är det bra. Jag bara frå­

gade derför, att jag tyckte det lät 
inte på er, som om ni tyckte om 
honom, då ni sade: "Jag förmo­
dar, att ni är Philips lilla musi­
kant”.

kopek sur kommer

Bast och Billigast? ^”STEThIr**
Det vid fattigdom vana barm* 

kunde icke annat än häpna öfver 
nn orngaf henne. Lon-

Jordbruk betalar sig.

CANADA PACIFIC JERNVÄGEN
har utmärkt land till salu i ds bästa traktar al Canadas Nordrest 

PRISERNA ABO LÅOA OCH BETALNINGSTIDEN 10 ÅR ^ 

FBr att förenkla betalningssystemet har bolaget antagit följsnd» plaa,

Naturligtvis boa

Manor Hotel,CAMPBELL BROS den lyx. 
doo hemmet föreföll henne >!»ä tiiin Stred,

(Seedt emot C. P. B. stauooe-n). 
Pris.- *1 AO pr dag. Måltider 26 c to. 

Obs.! D» st.",reta uch friskart# 
gl«* 51 få. i vår rawauraev

ettDem* bod MAPLE LEAF STORE
*i4t MKft Iwlell.

förtjänar att besöka* lur

Goda Grocerier.

paradis. Hon hade sjeif också un­
dergått förvandling Vackra, nät 
ta klldningar hade er.-att den for­
na nötta ylleklädningeo. Det drag 
af vemod, som förr bvilade öfver 
det lilla anaigtet, hade försvunnit, 
men de drömmande bruna ögonen 
hade icke förlorat sitt sorgsna 
fjemkådande uttryck och »kulle 
troligen aldrig komma alt göra

Köpeskillingen jemte 10 åi» ränta sammanläggas, hvarpå 
las |, 10 lika stor» delar, så att h varje del utgör ett års afbesalnlag på 

en bestämd dag. Fullgörea ej betalningen å denna dag, räknas 
torligtvis ränta lör den tid, aom förlöper, innan betalningen göras. FSr

efter åreås

TELECBAPH,
TELEPHONE

Strejk StrejkSTOR
Vi strejka ej ijålfrs, endast våra 

PRISER.
XU år rätta tiden att få BILLIGA

KlUcr
STENDAL, Rat Portage.

att underlätta de årliga affaetalningarne ställas

OBS! Om ni ej är i tillfälle ätt köp» land s* skrif 
oeh böcker som visa eder h-r» man försäkrar eg om ett HOMESTKAi 
aå MO

TIGERdet.hot
— Agnes. — sade Philip en 

morgon ungefär fjorton dagar ef­
ter deras ankomst till London, — 
herr Muller kommer hit i eftermid­
dag för att höra dig spela; var der­
för i ordning klockan tre-

— Ja, jag skall vara i ordning, 
— svarade den lilla, i det hon kröp 
npp i hans knä.

— Och du skall spela det bästa 
du kan'

— Ja, ja, naturligtvis skall jag 
det! — derpå smög hon sig ännu 
närmare honom, —O. Mr Dales-

(129 tunnland).Bro namnen på 
3 utmärkta
T A N DSTIC KSORTER, 
som tillverkas af

L A. HAMILTON.
C. P. R. Land Commiaiouar.

flfcandinaviska bref besvaras på samma språk.
DR SCHNARR.

DENTIST. —>

Tänder utdraga* smärtfritt. 
Carmichad'$ Block,

88 MAIN 8T. - RAT PORTAGE
E. B. EDDY Co Ltd.

Allan, Dominion & BeaverTEES <t PERSSE,
Agenter, Winnipeg.W. B. THIBAUDEAU,

ADVOKAT M. M.
Office: l:sta dörren söder om 

Russel Ilouse.
IAIN STREET, RAT PORTAGE.

Ett uttryck af förvåning öfver 
barnets skarpsinnighet öfverfor 
hennes ansigte, men hon sade en­
dast: — Tycker du om din fiol?

— Ja, jag älskar den.
— H vilken tycker du mest om 

— Philip eller fiolen?
— Jag brukade tycka bäst om 

fiolen, men nu tycker jag mer om 
Philip om än någon eller något i 
verlden. Vet ni, hvad han kallar

Fribiljetter från alla delar af de skandinaviska Madam 
jemte Finland, köpas billigast genomford, jag är så lycklig så lycklig, 

K ANDINAVER i Rat Portage j men ^ gerna vilja —
köpen Bder IN från RAT a o
PORTAO E ICE CO

J. Thompson. Mgr. WM STITThon såg helt tankfull ut — att ni 
också vore "riktigt lycklig"?

— Men, min unge, hur vet du, 
att jag inte är "riktigt lyeklig”?

— Ack, derför att era ögon äro 
sorgsna, och då ni tror, att ingen 
ser på er, är ert ansigte så högtid- 
ligt.

OnncRAL Passknber A< 
Winnipeg, Man. v

- -«*

MÅLARE & DE- HÖG QVALITET 
i kläder är vårt handelsmärke.IIvad 
Ni behöfver är en af våra $10 00Ko 
ttymer — bästa värdet i staden.

WHITE & MANAHAX.
496 MAIN STB. WINNIPFC,
MAIN STB., RAT PORTAGE

KORATÖRRH.
Allt hvad till yrket liörer utföres 

lort, väl och billigt al undertecknade. 
Verkstad: Hör. al L1I.Y o. 2nd 8T.

JOKUAN * KIIODKM,
Kat Hortag», Ont.

ConMeration Life Association,mig?
— Nej.
— Sin lilla solstråle. Å — och— Du är alldeles för uppmärk­

sam för att vara så liten. — Der­
på drog han henne intill sig och 
kysste henne ömt. — Var glad, så 
länge dn kan, min lilla solstråle! 
Sorgen kommer nog med åren.

— Jag tycker så mycket om, 
när ni kallar mig så, Mr Dalesford, 
det låter så vackert.

— Gör du, älskling? men jag 
tycker inte om, att du kallar mig 
Mr Dalesford: du får kalla mig 
Philip, om du vill.

— Får jag? O, hvad det skall bli 
roligt att få säga Philip.

Tidigt på eftermiddagen infann 
sig den framstående läraren och 
blef, såsom Philip viintat, hänryckt 
öfver barnets spel,

— Underbart, underbart! — ut­
ropade den lille tysken; — visser­
ligen väntade jag mig efter er be- 
skrifning mycket, men inte detta
— inte detta. Verlden borde få 
höra henne nu, medan hon är ung. 
Vi få inte gömma henne; det vore 
synd, det säger jag. Min vän, — 
och han gnuggade ifrigt händerna,
— låt mig först ge henne några 
lektioner. Bed sedan er mor ställa 
till en bjudning och låt barnet upp 
träda. Hon kommer att slå den 
musikaliska verlden med häpnad; 
hon hlir nutidens underverk. — 
Och då Philip syntes tveksam, fort­
satte han: — Samtyck, min vän 
samtyck, hon kan lätt göra sin lyc­
ka; barnet kan göra sin lycka, sä­
ger jag.

— Jag vill ingenting tiestämma 
ännu, jag skall tänka på saken och 
tala med henne. Jag hade inte 
tänkt låta henne uppträda förrän 
hon blef fullvuxen.

Då han frågade Agnes, hur hon 
skalle tycka om att spela inför en 
massa menniskor, sade hon helt 
enkelt: — Ja, om dn vill det, Phi­
lip, har jag ingenting emot det.

Och sålunda blef det bestämdt
— en större bjudning sknlle ega 
rnm inom en månad, oeh då sknlle 
barnet uppträda för första gång-

HEAD OFFICE : TO KONTO.
V4r st»na»te polis innehåller inga bindande bestämmelser om bostad, resor och 

yrke. Liberala villkor. Låga Dremier. Tontinplan. Andel i vinsten IAng frist 
med premierr a. HON. SIR W. P. HOWLAND,

W. 0. MAC DON ALG, President.
Auktuarie,

Hus for Nalu och till Uthyrelttg.
Bolaget tiger flera små hus på Alexander, Logan, Patrick och Ross gatorna. Kö- 

pevillkor ytterst fördelaktiga. En liten del vid köpet och resten i månatliga afbe- 
talningar. Förfrågningar göras på kontoret,
Chas^Kerr. 467 MtUIl St, WlDDipeg. °

hon log så gladt, — hvad han är 
snäll mot mig.

— Jag undear, om du kunde bli 
min lilla solstråle också? — Den 
vackra stämman darrade lätt. och 
läppen skälfde.

J. K. MAC DONALD,
bi.ekttir.I Nnah s

F. A. DRUMMONDfunno» både människor och djur; I 
min finnes rum endast för det första 
slaget. Kom alla, kom en att njuta 
»valka och kylda drycker I

HEMBY LEE.

339 MAIN St. WINNIPEG
Agent för Northern Atsurance Co. 

London, England. Grundadt 1836. 
Capital s36,000,000.

Stads- och Farmaffärer ombesörjas.

(Forst.)

^GANADAS TRYGKERle-Agenter önskas för

“Our Naval war with Spain”
ett arheV- på 700 sidor medeleganta illustra 
tioner, på både engelska och svenska. 
Komplett utrustning för agenter sändes 
mot 20 ete. Stor förtjenst för agenter 

skynda att taga detta tillfälle i akt. 
Addreesera: NATIONAL PlTB. CO., 33 
Lakeside Buliding, Chieaga, Ill.

<■ °

Den lilla solstrålen.
Rekommenderar tig iill tdfurande af alll ilagt

© ACCIDENS- & BOKTRYCK ©
fart, v8l och billigt.

Nainnstöniiiling: lOO Papper & lOO Kuvert, god kvalitet 41.00.' (Forts.)
— Min gosse — sade modern 

och sträckte händerna mot honom
— jag väntade dig inte än. — Dä 
den reslige mannen böjde sig ned 
och kysste henne, tilllade hon: — 
men jag är i alla fall glad att du 
kom.

— Vi kommo med ett tidigare 
tåg än vi ämnade; jag visste, att 
du inte skulle ha något emot det. 
Agnes — han lade handen på l»r- 
net» skuldra — detta är min mor. 
Jag hoppas, att ni två -nart skola 
bli goda vänner.

Mrs Dalesford drog den lil!a in­
till sig och »åg henne allvarligt i 
ögonen. Synbarligen var hon nöjd 
med sin granskning ty hon sade:
— Jag tänker, ätt vi snart skola 
lära oas hålla af hvarandra.

— Ja, jag skall hålla af er, — 
sade flickan, i det hon såg upp i 
det milda ansigteL Derpå tilläde 
hon sagta: — Jag tänker, att jag 
blir tvungen att hålla af er, derför 
att ni är hans mor, — och hon kas­
tade en tindrande bl:ck på Philip.

— Ah, Är det på det sättet? — 
genmälde hon leende. — Tänk, om 
dn nu skulle komma mod mig och 
titta på ditt rum — du måste va­
ra trött.

Den liHe öfverlemnades till en 
vänlig husjungfru, och mrs Dales­
ford återvände till salongen, der 
hon af sin son erhöll upplysningar 
om allt hvad han visste rörande 
barnet.

— Jag är så glad, att du vill 
omhulda min lilla skyddsling, 
mamma, — sade han.

— Jag »ill alltid göra hvad jag 
kan for att göra dig lyeklig, min 
gosae.

— Ack, mamma, — och han bo- 
traktade henne med af ömhet tin­
drande ögon, — dn är alldeles för 
god emot mig. du har alltid skämt 
bort mig. I morgon skall dn få 
höra henne spela, och så tänker

y 0 T Np CH g AIL Manitoba-NorthWest-J0RD~~~CROTTY & OROSS. BÄVAN.
Reguliora paasageraretåg afgA

Mot VE8TEB:
Fråa Winnipeg kl. 9,66 p* tiedneei 

tredagar och lördagar till Portage I, Prai 
Minnedoea och mellanliggande pla

Blandade tåg
afgå från Minnedoea vid passagerare tåg 
ankoms, såsom härunder utvisas.

Main 8tr. midtemot City Hall.
FASTIGHETSMÄKLARE.

TiU Salu billigt! SWj & SI NWJ 
2 13-6 E, två mil från Tyndalls sta­
tion, endast 75 centa pr arre.

NW\ 1 S och Si SWj 22-14-3 E, 
5 mil från West Selkfrk. 160 aeres 
godt åkerland. SO aeres hö- & skog 
land. Vattendrag skär landet. Godt 
settlcmcnt. Pris: #600,00,

tidtabell;

EGENDOMAR Kead up. riv.Read down.

A . ; A. AA.

'.,80p Winnipeg l,05p 9.30p
Morris 2,32p 12.01 p

Emerson 3.231- 2.45a
Pembina 3.37p 4.15a

För en obetydlig afgift, oeh 
och efter utförande af ytterst 
enkla och lätta nybyggare 
skyldigheter,kan hvarje yng­
ling7eller man öfver 18 års 
ålder, eller hvarje änka mod 
minderåriga barn beroende af 
sig, blifva oinskränkt ägare

15.15a 11,09a 
4.12a 10.54a 

10.20p 7.30a Grand Forks 7,05p 7.05a
1 löp 4,()5a W. Junctionl0,45p 10.30p 

7.30a Duluth 9.00a 
8.30a Minncapolis 6,40a 
8.00a 8t Paul 7,15a

10.80a Chicago

Mot U8TER:
Från Minnedoea och mellanliggandt 

platser, på månd., onsd. och fredagar 
Blandade tå» ankomma till Minnedoea 
såsom härunder utvisas.

Pioneer Insurance Agency
Etablerad 1871.

Det lönar sig att brandförsitkra J 
' ett godt och solidt bolag

Garruthers, Broek and Johnston 
453 MAIN STEET 

Bredvid luiperial Bank.

l’ui. |
Tisd.
Torai 
* Lör,
10.80 | Afg. Winnipeg Ank. 
Tiad A iBla’t Bl»'t
L*rd. Tora Fred

12,90 1250.Portage la Pr.18,15 
14,06 16.16, .*)Gladetone.. 16.66 
15,00 17.90.. .Neepewa ...14,00 
15,66119,00.. Minnedoea 12,80

York ton

. 5a
STATIONER.Winnipeg—ra» i aick.

B. | C. | I B. [ C.

11.00a 1.25p Winnipeg 1,06a 9.30p
8.30* ll.SOp Morris 2.86} 8.80a
5.15p 10,22a Miami 4,06* 5,15a

12.10a 8.20a Baldur 6.20p 12,10p
9,28a 7,25a Wawanesa 7,28p 9,28p
7.00a 6 30a Brandon 8/J0p 8.30p

Winnipeg-Portage Ii Prairie raicb.
l d. |

till

160 Aeres—128 Tunnland Tiad A 
Lörd.Winnipeg

CL0THIN6
HOUSE.FLEURYS I d. | M»------  AF UTMÄRKT

4.45p Winnipeg 
Portage la

12.36a
*)Måltider. Tågen stanna vid stationer 

mellan Portage la Prairie och Winnipef 
endast efter signal eller när paasagera*- 
vilja stiga ombord.
W. B. BAKER,

GeManager.

O 7.30 p 9.80 a

AKERBRUKSLAND A-, dally; 6., Mon., Wed and Frid 
C., Tuee-, Thure, and Set., D., dally ez- 
oept Sunday.

Mr Fleury, välbekant för skandi­
naverna från "Blå Stjernan", inbju­
der alla ättlingar af de gamla vi 
kingarne till berök hos sig vid hehof

BEKLÅ DN ADS ARTIKLAR 
al alla ilag. Våra varor och priser 
äro sådana, att våra kunder komma 
tillbaka till os».

Vårt rikhaltiga lager af alla slags 
varor visas med största beredvillig 
hel.

A. MCDONALD 
Atet. Oen. Pn. Agt.TILLHÖRANDE CANADAS 

ALLMÄNNA DOMÄN. 60 YEAR6*af
John F, Hovard 4 Co. ICE

Apotekare oeh Kemieter,
midt emot postkontoret. 

Begagna Howard’s "Härd WaUr*- 
tvål, ty den är den bReta i hårdt 
vatten.

För vidare underrättelter tillakrif

en. THE SECPETARY TRAM MARKS
Designs 

Cofvriohts Ac.Emellertid gafden store mästa­
ren den lilla artisten talrika lektio­
ner, och Philip och hans mor för­
vånade (jg ofta och nndrade om de 
ljufva toner, »om dallrade genom 
rymden, knnde vara jordisk mu-

Department of Interiör
Ottawa, Camada. ÄaSSI0"Scfentlfic Hmerican.

564 MAIN ST.,
(Midt emot Brunswick» hotell.)

8kandiimvl»ka ta la.Hr
eller

Richard & Co.The Dominion Committioner of 
Immigration.

Winnipeg, ifan., Canoda.
tik. Importörer af

Viner. Spirituösa & Cigarrer.
Vårt lager af gammalt Portvin re 

kommenderas särskildt såsom ett af 
de bästa stärkande medef »om kan 
köpas för pängar Ell«t $1 pr bitti j. 

365 MAIN ST. WINNIPEG.

BICYCLAREn morgon, en tre veckor efter 
»edan Agnes -Raymond hade instal­
lerats i sitt nya hem, höll hon på 
att öfva sig i hvardagsrummet, då 
dörren öppnades och hon hörde en 
klar, ljof stämma säga: — Säg din |

eller äfven
till det billfga priset af

LIGQfSE
J. E. Forslund.

The Bigh Committioner for Canoda 
ti Victoria it.,

London, 8. W.„ England.

$35 Kontant
kan erhållas af P. B. Anderwen 

OH Lombard st.

'
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(råo Ontario an-iJSOO G ANADIAN PACIFICWIJNNIPEG. SMi dag och i morgon.
IRA1LWAY.Putor Lundt*rg afreete i mån­

dags vieterut.

Mr P. J. Dalqvhd och Mim Hilda 
Gustahna vigdes i lördags al pastor 
Lundberg.

En störa re al kvinnofriden fick 
trå månaders fängelse för sitt obe- 
mola beteende.

Rlirten slog ned i en farmaree 
stall norr om PortageUPrairie, or­
sakande en förlust af $?0t» genom 
eldsvåda.

Arbetet med organisation I och 
för de kommande folkomröstning 

”prohibition" har bör-

Dt, halva orsak att bryta upp 
trotVerer eller, gator lör reparatio- 

äro hädanefter tvungna att haf- 
röd lykta brinnande hela nat 

”ligt den cyn kommunallagen 
So. 1,461.

-JM S [TROTS OUTFITS 

A SPECIAUTY.

Kör ånghåtsturer österut afgå från 
Kort William ånga me

ååi' hvarje Tisdag 
Alberta
Atbatasea do.

Tåg til! dessa båtar afgå från Win 
nipeg hvarje Måndag, Torsdag 

och Söndag kl. 16.90.

AGENTS ATALL 

LEADINC POINTS
i

va
4

£ do. Kredag 
SöndagMASSEY-HARRISCa

FARM IMPLEMENTS.
MARKET SQ. WINNIPEG, MAN.

(£) *^sÉ3SkAL

Hemdein med tomter säges vara 
prisen äro llg e än

aasuTTcao.

vanligt. Det «r emellertid hart 
när omöjligt att kunna lå b) ra ett 
htts med nutidens moderna bekväm­
ligheter

V ' - ISI
——-C —“S3& Tur ork Returbiljetter «*- 

(erut till betydligt ned­
satta priser.wealili" Kl H! tor 

ike.haria ej aln

I ett par mdl vid poliskammaren 
har frågan om aflöoing» uttagande 
före tjänstetidens utlopp varit på frå­
ga- De klagande, aom hyrts au ar 
beta en vim tid, men slutat i förtid, 
hade inet.imt sina arhetagifvare för 
»W få betald t för den tid, de arbetat. 
Saken utföll till deras nackdel i bå­
da fallen, ehuru den ena firman be 
•alte I alla fall. Ven ingen var 
emellertid att få dom i saken, så de 
sedermera kunna vara säkra på sin 
»ak. En hvar, som därför hyrt ut 
sig för arbeta på en vise tid, må där­
för vara noggrann att kontraktet 
göre*, så att de ej behtifva lida ‘ nå­
gon pekuniär förlast, i händelse ar­
betet ej skulle psssa eller andra or­
saker tvinga ett slut.

♦

Klondike tens om
jat.

HASSEY-HARRIft

Skördemaskiner & Slattermaskmer i
\ STÖRSTA FABRIKANTERBaptisternas söndagmkolpicnic 

till River Park förliden lördag gyn 
nades af vackert vlder. Baraen 
roades med sport och lekar och da 
gen förflöt lugnt och angenämt.

En fransyska, som sökte göra 
sig intressant genom att inbilla folk 
att hon ämnade begå ajllfmord : or­
sakade ej så liten uppståndelse i 
söndags.

En mestis och en italienare kom 
i slagsmål i den senares butik i 

hörnet af Graham och Fort st. Itall 
enaren blef tillfogad ett större sår 
i hufvudct med en högaffel. Vålds- 
verkaren häktades.

Tobaksbladets arom är så väl bi­
behållen vid tillverkningen af T 4 
B Myrtle pluggen, att ålder har ing­
en inverkan därå, äfven om pluggen 
gömme» i åratal bibehåller den sin 
fulla arom, betydligt förbättrad af 
åren. Ålder går tobaken dessutom 
hårdare och fastare, bättre att skä­
ra och utgör en kännares fröjd.

Itriik» “The Comiiioiiwealth" 
$1<) Kostymer. Brista po jorden

via Vritttgel och Skagway
till billigaste fraelpris.under den engelska flaggan af sila slags

Landtbruks-maskiner
Magasin or och pålitliga Agenter finns» på alls storre platser 

^ Ilufvuelnedertag fur ve st ra Oanad*t i WIXXIPEG. MAX.

t Båtarnc afgå från Victoria o. Van­
couver

äro försedda med modernaste och lättast 
gående lager. (Roller 4 Ball Bearixos) 

Katalog tändes pd begäran.

*
t 7>v#

Cottagv City ” 3 7'opeka " 
City o/ Seattle ” 4 
Alki " ti

Aug. 2 FosaJin Ang. 13
13

Teet la*»ManitobaGrocerier C. P. R. förbintlel.se från Vancouver 
till Davaon City på 10 tingar

Vidarv upplysningar från
J

den stora

;8ÄJ>- A KREATVRS
producerande Provinsen har hem 
för tusenden fler.

Tillhandahållen ett väl surteradt 
lager af KOKT KKRK.

SPECERIER taflor

insättas i ramar billigt och omsorgsfullt 
_______  , A. F. W ATRRS.

Fritt Regeringsland eller "Home- Midi em. t ManitoW hotefi '* '** ST' 
etead" på en del ställen i provinsen.

Billigt jemvägsland från $3 till 
|10 pr aere. Nära till kyrkor, sko­
lor och jernvägar.

Bi ht H vetelund.
Det bästa H5- och Betes­

land.
Förmånligt fiske.
Kom till Winnipeg, hvarest Ni 

skall möta vänner, som skola gifva 
eder råd.

För erhållandet af närmare un­
derrättelser, nya böcker, kartor 'allt 
fritt, skrif till

HON. THOS. 6BEENWAY,
Minister of Agriculture and Immigration.

Winnipeg, Man.

- nio
Svenska Varor

alltid på lager och till billiga priser.Alex. C. JlcBae,
Vagnar et ,,kdon i parti och minut.

COR KINC & JAMES STS. WINNIPEG, MAN. Obe! Ordree frAn landsorten expedieras 
pr omgående.

P. Xelson A Co.
229 Main Street.

KONSTDe omfattande gatuläggningsar- 
betena äro 1 fara att afbryus på 
grund af trassel med Kosser Mutii- 
clpalilet, som äger den väg, på hvil 
ten banan till stenbrottet lagts. Mu 
nicipaliUMet tänker förmodligen att 
nu är tiden att sko sig och staden, 
som är ansvarig lör banan, har lått 
det besked att antingen pungs ut 
med $1000 eller taga upp skenorna. 
Staden, so.n har fleriy gator I gör 
ningen "likar” ieke situationen. 
Det är att hoppas, det saken blir 
fort klarerad, så att vi få sten till de 
gator, som äro iieredda därför.

I Major IkrerUt1 park, en grön 
och vacker plats med lummiga träd 
och yppiga gräsmattor, samlades 
"civic holiday” en skara landsmän, 
som på bästa sätt roade sig med 
kapplöpningar, lekar etc, Enär 
vädret var hotande och kyligt, blef 
de deltagandes antal mindre- än 
viintadt var. Dagens "piece de re- 
sistance" var naturligtvis repdrag­
ning, i hvilken de ogifta af båda kö 
nen besegrade sina motståndare de 
gifte. De gifto männen skulle nog 
hafva afgått med segern om ej re­
daktören al denna tidning veknat. 
Mr Ilagborg förlorade därigenom 
sitt goda lothåll oeh "de gingo åt". 
Det starka är det sköna värdt, he­
ter det, därför samlades de unga 
tärnorna omkring de unga männen 
med beundrande blickar. Kör att 
ej visa sig mindre galanta hjälpte 
dessa i sin tur de unga tärnorna, 
då de drogo med de duktiga fruar- 
ne, ty annars hade utgången blifvit 
motsatt. Det påstås äfven att en 
af "de starke otäckingame" smög 
sig in emellan flickorna och drog af 
alla krafter — men det är nog bara 
förta i.

Stor tack äro de kommitterade 
skyldige Mrs A. Hallonkvist som 
vänligt nog åtog sig att koka kaffet, 
då den därför engagerade personen 
hade lått förhinder.

Det pekuniära resultatet, som na 
turligtvis ej kan bekantgöras förr 
än om någon tid, tror man vara 
ganska godt.

"The Coiiiiiioiiwcullti" för tids­
enlig Hcrrvklpcring.

llilliga orglar. Förutom det stora 
Pianolagret har Mason 4 Rtscit, 
498 Main Street, alltid begagnade 
orglar från $35 @ $70, betalbara 
med $5 i månaden. Deeea orglar 
äro i godt skick, de repareras och ef 

af skickliga orgelbyggare.

TOMTER
FÖB SALU. Ett stort antal valheliigna 
Tomter vid Louise Bridge, högt och 
Uirrt belägna, paiwandt1 för t råd gård-sköt­
sel på grund af närhet till staden. Storlek 
40.7x145.4. Pris: 75.00 betalbara med 
♦1500 kontant och reeten $15 00 om året 
med II proc. ränta. Kediara och säkra 
personer kunna få låna penningar att 
börja bygga med. Närmare underrättel­
ser från Joliu Wolff. Louis Bridge P O 
eller P O Box 1461, Winnipeg.

Det ligger konst. I att köpa. 
konst i att sälja och visa gods 
Vi betala alltid extra kontant 
och få våra saker billigast. 

SOCKF.SKA Let SKEDIIA Fl. A RE
A. HALLONQUIST,

Skandinav. Groceryhandel. i sa runa stycke — den bästa 
nysillver i marknaden förANSJOVIS af flera olika slag, så 

som skinn och benfri, i kaggar o.s.v. 
Bästa KRYDDSILL,
PRIMA NORSK NY KETSILL 
G.iffelbitar pr burk 30c, Medvurst, 

Ilruna Bönor, Potatismjöl, icke föl 
glömmande en flaska Enbärsdricka.

$3.00.
TIIOS J. PORTE.

J u velorare ochdu Idsmed
MAIN ST., Midi emot Postkontoret.

J. J. WHITE. l. ».».
YTI vilja till denna tidnings lä 

sa re, att vi ha 18 Ars 
bara säga erfarenhet att exjiedi 

era läkares
Vi förstå saken, hvarc sig vårt 
är synligt eller ej.
Pnlforila Apotek. 560 MAIN SI.

Examinerad Tandläkare.
Lokal: Hörnet af Main och Market 
gatorna, 1 trappa upp öfver Central 
Drug Store.

Obs! Allt arbete garanteras.

I wWinnipeg* Torgpriser.
AUG. 17 328 Logan an, 5KSÄ

S-Telefon 294.
KF" Orders från • landsorten ex­

pedieras pr omgående.

reevpu-r.
namn12J-15c 

12—14c
Smör, mejeri....

d.-o hemgjord t 
Agg, pr dox ....
Fjäderfä : Höns pr par.... 50— 60c 

kalkoner pr lb 
Kreatur : Gödkreatur pr B>3—3Jc 

svin

15—!

Calgary-EdmontonSkandinavian
^HOTELL,

lic Pianon, Orglar, Musikinstru-
MENTER AF ALLA SLAG

—och—. Glöm ej att

Qu’appelle-Long■ 4|c Scott Fnrnitnre Co. hos3|cfår ICidt emot C. P. R. stationen,
WINNIPEG. MAN. 

Resande tillhandahållas Rum och 
Spisning för $1.00 om dagen. För 
längre vistande beviljas bättre 
▼il kor.

Obe! Cigarrer, öl och de bästa vi­
ner finnas ständigt på lager.

(The vide awake house) 
har största lagret af 
möbler i vestra Canada

176 llaln »t.
Lägsta priser!

ALBERT EVANS, 4Lake...”...$35—45 
$0.88—(1.00 

. ..48c—50c

Mjölkkor pr styck 
Hvete, pr bu.
Korn Malt................
Ilafre, ?! bushel............. 0.45 -0.50

.$5/10—6.00 

.. #10—14
i *.00—5.00 

Ved : Jackpinc pr cord $4.25 -5.00 
Tamarac d:o.. . $5.00-5.50

/i" PianosUimmare. ,’iOO Jfain *t.JBBMVÅtiS BOLAG

a „ Till Salu Utmärkt

Akerbruksland
fl på Billiga och Lätta vilkor

FBITT REGERINGS!,AMI
kan Ännu erhålla* inom korta 

afstånd från dessa jern- 
vägars Stationer

Rat Porta ge.Hö, pr ton..............
d:o i balar pr ton 

Halm LOUIS MILLIARD•e■: d:o
i O SIMON SON. liar lägenheter att. uthyra i Operahuset 

till moderata priser.i Goda, friska, och alla Slag för
Trädgarden oeh Rabatten. J.ERZINGER, <

TOBAKSHANDLARE.

lllLLIAlll) 7IOC.SK 
fortfar att vara Sommargäster* högkvar- 
ter.

5.25Ek d:o... 
d:o... $3.50-4.00Poppel 

Ull, otvättad, pr 11).... 
Hudar: No 1 pr B>.. .*

KEITH & CO.t
STADSTOMTER;-8c

Parti och minut Beställningar pr post 
eller ilgods expedieras fermt. Fin-fin Itak 
Två dörrar norr om P. O.. MAIN ST., WPG.

507 MAIN ST., Op. It» Hill. u.o.bx 333 Johnsons Apotek.7*c vid alla stationer efter ofvannämda 
Jernvägar.

Alla närmare upplysningar medde­
las bred villigt af

qcNo 2 d:o
DROGER,

BÖCKER cfc
5JcNo 3 d:o 

Färska fårskinn pr H).. .50—85c ALLOWAY & CHAMPION,
BANKIR 4 MÄKLAREFIRMA. LEKSAKER.M. Conway, Auctio- Osler, Hammond k Nantoa, 2«d St. Kal 1‘ortage.

M dt emot Postkontoret
Penningar sändas till alla delar af Euro­
pa. Vexlar siil jas betalbara med kronor 
i fiverige. Norge. Danmark & Fin­
land. Högsta priser för skandinaviska 
sedlar och guldmynt. Vi hafva ett antal 
goda Farmar till salu i närheten af Win­
nipeg för billigt pris. Om ni önskar en 
god billig farm. begär vår prislista.

Tagen afgå nist, håller Auktioner hvarje fredag kl. 
2 e. m. å Portagv Avo, Rum ‘2ö8-27o.

Privata auktioner hvarannan d-g.För­
säljning af Hästar, Boskap. Rt‘dskap etc.. 
Tisdagar. Auktioner hållas lråde i staden 
cwh på landet mot billiga vilkpr. 25 Års 
erfarenhet.

M. CONWAY, Auktionist.

Land Department.z
WINNI1T.G$81 MAIN ST. The Rat Portage Hardware Co

BYGGNADSMATERIAL, 
SPISAR <t EjfAUEKADE

varor,

Brifarbefares Attiraljer.

frän C. P. R. Stationen till 
Montreal dagl. (utom fred.) 
Deloraine "
Brandon 
Vancouver ”
Emerson månd. 4 fred.

8.00
9.15 Nykterhetshotellet ”SVEA”" (utom sönd.) 7.50 

19.10
4

D. W. McKERCHAR, LL.B.
Advokat A Sakförare.

A dre*:
P.O. Box 47B,

WINNIPEG. MAN.
Peiaiigr itl-us. Egeadoe f >ri I as.

Midt emot C. F. K. etation.
Ar det billigaste och lugnaste ställe 
du kan stanna på under din vistelse 
i Winnipeg.

Obel 75 cent pr dag eller fS.öf
pr vecka.

*. A. Meyer.

7.30

,1 G lenboro måncl., onsd„ fred 
FtWilliam inånd., torsd., lord. 16.30 
Stonewall tisd., torsd., Itird. 
Fklmonton månd., onsd.. lörd. 19.10 
West Sclkirk

9.4f» Gwttköps-
• Försäljning 

pågår nu. Ejderduns- och Yttcrtiicken till 
inköpspris En mans- och vaggtäcken för 
halft pris Goda Siliigt&cken för $1.60. 
Hvita töcken värda $1.75 säljas för 85c.

BANFIELD’S 9Kontor:
435 Main St..
(öfver Union Bank.)

12.00

Furniture Co 
RAT PORTAGE.

I fred. 18.00
lägen. Ankomma frän 

Montreal dagl. (utom tisd.) 
Deloraine ”
Brandon ”
Vancouver ”
Emerson månd. 4 fred.
Glcnboro ti*l, torsd., lörd.
IH William lisd , fred., sönd. 
Stonewall tisd., torsd, lörd. 
WestSelkirk tisd., torsd, lörd. 10.10

BaafiWs Mattmagasin. 494 Main St. t
18.10 
10.00 
22 35

Det bästa lager af alla slags Hos. 
geriulMKttker i Canada att vSlja 
på. STOLAR; BORD, ”81 DE 
BORD", FvRMAKSMOBLER. 

MADRASSER, SPRINGaR, 
KUDDAR in. m.

Begrnfnings enlrepenärei
Natt telefon A.

Horne & TayJor.

'Plone |
3511

nnJ. THOMPSON t 0.
Regrafnlng* 

ill St. Entreprenär. HUGH McCOWAN, Arkitekt,
Kom 7. t,» main st, w. Jordan's Hyrkoskstall,

har gjort ritningarna till Missions- och
Baptistkyrkorna vid hörnet af Logan och Hornet af P^rUge Av 
Ellen Street».

7.50
16.25
16.20

åt Fort St. Tele­
fon 750. In a inkasnerare, betala kusken.

7.30 WALTER
SDCKLING

& Company.

P O. Box 48318.40
Telefon 33. 

p O. Bx 219.SVENSKAterse» OM NI W1LL HAFVA Billiga AGmlaAfg. till St. Paul 
Ank. från

dagl. 14.10 
” 13.35 MEDIKAMENTER,

och alla slags svenska
Till RÖKAREe- d:o DryckesvarorHus till uthyrning och till salu i alla 

delar af staden. Yi kontrollera 350 bo­
stöder . Vi förvalta egendom till belopp 
$1,500.000.

Rat Porlage.
titta in i butiken 620 jdAIN ST. Salfvor, Linement o. s. v.DEN GAMLA, 

VÄLKÄNDA Tvättinrättning.Rideout & Turner.
Rat Pertage.

Möbler, Tapetsering, Ramar

Bästa Ontario Vin $1.25 pr gallon..374 MAIN ST.

DROPPAR.RSkverk
såsom I*ipor. Tobak, Cigarrer 

af hästa slag hos
Bellrni 4 Ce. Hör. »t Mali * Logan.

Vårt arbete garanteras 
det bästa i staden. Be­
ställningar i Tvätt 
A Strykning nllö 
föres fort till resandes 
bekvämlighet. Gif oss 
en förtöksorder t

Dr E. W. Montgomery,
läkare * Kirurg.

Office: 462 Main St. Winnipeg. 
Telefon: Kontor 890, Bostad 944

HOFFMANS,

T&B MIIIELEMANS,

HJERTSTYRKANDE
0

OCH

Myrtle Navy 3’s Llkbeeärjeleg.
Post och telegralordera utföras fermt 

och billigt.
Godt arbete utlcfvas

med mera. Skrif på Svenska om Ni 
ej kan skrifva engelska. Almanac 
kor sändas på begäran.

. p i o p t Fullständigt lager af-----------
t Iraraner ÖC vO. t parfymer a toilettsaker

T,
TOBAK. Ledig plats.

En ordentlig flicka, kunnig i
enklare matlagning, kan erhålla f LikbeeSrjalagwbyra. $ , » önnDAU finc un;n ** 
god plats hos MRS .(.THOMPSON, #53I MÄIN SI- OPRI AUTIO TEL 387 $ J. 1. bUKUUfl, IUO MälD SL, 
No. 123 James sL, Winnipeg. j emot C. P. R. station, Winnip.

Rideont S Turner. i. SEWELL,TILLVERKAS

INNU! 11 f II II!!
Nattelefon A 16.Dagtelefon 16.

FöreståndareP. O. Box 113.
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